musmo nombre, a los catorce (14) días del mes de mayo del año dos mul trece (2013), 

ante mí, Licenciado AGUSTIN PITTY AROSEMENA, Notario Público Octavo, Primer 

Suplente del Circuito de Panama, con cédula de identidad personal número cuatro- 

ciento cuarenta y ocho-setecientos sesenta y ocho (4-148-768), compareció 

personalmente, JOSE EUGENIO SILVA RITTER, varón, oficinista, mayor de edad, 

panameño, casado, vecino de esta cudad, con cédula de identidad personal número 

ocho - doscientos vemticinco - mul veinte (8-225-1020), persona a quien conozco y

[...]

Queda hecha la protocolización solicitada y se expedirán las copias que soliciten los 

interesados.- 

Leido como le fue este instrumento al compareciente en presencia de los testigos 

instrumentales SELIDETH DE LEON, mujer, con cédula de identidad personal número 

seis-cincuenta y nueve-ciento cuarenta y siete (6-59-147), y JACINTO HIDALGO 

FIGUEROA, varón, con cédula de identidad personal número dos-sesenta y cuatro- 

seiscientos cincuenta y seis (2-64-656), ambos mayores de edad, panameños y vecinos 

de esta cuudad, a quienes conozco y son hábiles para ejercer el cargo lo enc:   

|| JIMÉNEZ con CC. 1716956592, como nuestras apoderadas debidamente habilitadas 

ll 
ESTA ESCRITURA LLEVA EL NUMERO SEIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES